

## PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jalan Batang Antokan No. 4 Telepon (0751) 7054124, 7054804 Fax. (0751) : 7054804 Padang email: bkd@sumbarprov.go.ld

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: 800/ 8169 /BKD-2019

## **TENTANG**

## PENETAPAN 3 (TIGA) TERBAIK CALON PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA BIRO ORGANISASI SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT

Berdasarkan hasil seleksi secara keseluruhan dalam seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Biro Organisasi Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Barat, dengan hormat dapat diumumkan sebagai berikut:

1. Nama-nama yang dinyatakan lulus 3 (tiga) terbaik dalam Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Biro Organisasi Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Barat adalah sebagai berikut :

NO.	NAMA/NIP	PANGKAT/ GOL	JABATAN	NILAI	PERINGKAT
1.	AHMAD ZAKRI, S.Sos., M.Si. 19730524 199303 1 003	Pembina Tingkat I (IV/b)	Kepala Bagian Perencanaan Dinas Pendidikan Provinsi Sumatera Barat	83,62	I
2.	Ir. BENNY SAKTI, M.M. 19670927 199403 1 008	Pembina Tingkat I (IV/b)	Kepala Seksi Penataan dan Persebaran Penduduk Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi Sumatera Barat	82,51	П
3.	Ir. PUTRI RENO SARI, M.Si. 19660602 199203 2 005	Pembina Tingkat I (IV/b)	Sekretaris Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi Sumatera Barat	82,28	III

2. Keputusan Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Pemerintah Provinsi Sumatera Barat bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Padang, I Desember 2019

RETAIN PANITIA SELEKSI,

PANSEL

Sum Rembind Utama NIP: 19610303 198210 1 002